
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 24 00 
e-mail: dzp@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   

  

 
14.06.2024r. 

 

Centralny nr postępowania: ZP/103/055/R/24 
 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na remont dachu budynku 

gospodarczego na terenie obiektu dydaktycznego Politechniki Gdańskiej w Gdańsku przy ul. 

Sobieskiego 18, dz.nr 246/1 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 

poz. 1605) zwanej dalej „ustawą Pzp” Zamawiający przekazuje informacje z otwarcia ofert, które 

odbyło się dnia 14.06.2024 r., o godz. 10:05. 

 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena brutto 

Termin 
wykonania 
zamówienia 

Okres gwarancji 
i rękojmi 

1 
GTWF Dachy Gdańskie Tomasz Grzyb, 
Wojciech Felski s.c. 
80-607 Gdańsk 

432 787,52 2 miesiące 60 miesięcy 

2 
DACHREM Jan Miotk 
84-200 Wejherowo,  

379 000,00 2,5 miesiąca  60 miesięcy  

3 
BUDOMEX Trójmiasto sp. z o.o. 
81-850 Sopot 

354 796,29 2 miesiące  60 miesięcy  

4 
SEEGER Spółka z o.o. 
80-384 Gdańsk 

365 400,00 2 miesiące 60 miesięcy 

 
                             

 

 

 


